
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dzierżoniów 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 609 
i poz. 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r., poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Dzierżoniów w wysokości 30.000 zł (słownie: trzydzieści 
tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na najpilniejsze potrzeby związane z likwidacją skutków powodzi. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Cekcyn na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Cekcyn a Gminą Dzierżoniów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 55706E61-CCBF-482F-898E-34ACD179F8DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

Gmina Dzierżoniów została dotknięta przez powódź jaka nastąpiła w ostatnich dniach na terenie 
południowo-zachodniej Polski. Jest to nasza gmina partnerska i w związku z tym postanawia się 
o udzieleniu wsparcia finansowego na najpilniejsze potrzeby związane z likwidacją skutków powodzi. 

Najbardziej poszkodowane sołectwa to Mścisko i Nowizna. Łącznie ok. 300 budynków mieszkalnych 
zostało zalanych. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Tomasz Borta 
 

Id: 55706E61-CCBF-482F-898E-34ACD179F8DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY GMINY CEKCYN z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-09-18T09:48:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




